

در دومین روز از المپیاد ورزشی بانوان کارمند وزارت بهداشت؛

## مدال آوترین بانوان شناگر از دانشگاه علوم پزشکی شیراز

در دومین روز از رقابت های سومین المپیاد ورزشی بانوان کارمند وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، بانوان شناگر دانشگاه علوم پزشکی شیراز، بیشترین مدال ها را از آن خود کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام اینکه بانوان شناگر این دانشگاه موفق شدند تا علاوه بر کسب بیشترین مدال های رنگین، مقام دوم مسابقات را از آن خود سازند، گفت: در سومین دوره از المپیاد ورزشی بانوان شاغل در دانشگاه های علوم پزشکی و وزارت بهداشت، بانوان شناگر علوم پزشکی شیراز توانستند با کسب ۳۱۴ امتیاز و ۲۱ مدال، مقام دوم رقابت های شای این دوره از المپیاد را به دست آورند.

«امین دانشور» ادامه داد: بانوان شناگر دانشگاه علوم پزشکی شیراز با کسب ۸ مدال طلا، ۱۱ مدال نقره و دو مدال برنز، توانستند بیشترین مدال را از آن خود کرده و از نظر تعداد و رنگ مدال، اول و از نظر امتیاز با اختلاف ناچیز در سکوی دوم قرار گیرند.

او با اعلام اینکه «ثمین روحی بخش»، «زهرا رجایی»، «مریم منبری»، «زهرا اسکندری»، «لیلا مکرم»، «زهرا بحری»، «پریسا هوشمند» و «فروزنده زرآور» مدال آوران شناگر دانشگاه در این دوره از المپیاد هستند، افزود: «لیلا زرآور» نیز به عنوان مربی و «سلمه بهمن پور» به عنوان سرپرست، در سومین دوره المپیاد ورزشی بانوان کارمند وزارت بهداشت، تیم شای بانوان دانشگاه علوم پزشکی شیراز را همراهی می کنند.

دانشور توضیح داد: در روز دوم مسابقات، «ثمین روحی بخش» در رشته ۵۰ متر قورباغه موفق به کسب مقام نخست و در رشته ۵۰ متر کرال پشت، مقام دوم گروه سنی زیر ۳۰ سال؛ «زهرا رجایی» موفق به کسب یک مدال برنز در رشته ۱۰۰ متر کرال سینه؛ «مریم منبری» در گروه سنی ۳۵ تا ۳۹ سال موفق به کسب یک مدال طلا در رشته ۱۰۰ متر کرال سینه و یک نقره در ۵۰ متر کرال پشت؛ «زهرا اسکندری» موفق به کسب یک مدال طلا در رشته ۵۰ متر قورباغه؛ «زهرا بحری» در گروه سنی ۴۵ تا ۴۹ سال موفق به کسب یک مدال طلا در رشته ۱۰۰ متر کرال سینه؛ «پریسا هوشمند» موفق به کسب یک مدال طلا در ۵۰ متر قورباغه؛ «فروزنده زرآور» در گروه سنی ۵۵ به بالا، موفق به کسب دو مدال طلا در رشته های ۵۰ متر قورباغه و ۵۰ متر کرال پشت شد؛ ۴ مدال نقره در رشته ۵۰\*۴ متر مختلط تیمی نیز با تلاش «مریم منبری»، «فروزنده زرآور»، «زهرا رجایی» و «زهرا بحری» کسب شد.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام اینکه تیم های داژبال و دارت دانشگاه نیز پس از کسب چندین برد متوالی و مقتدرانه به مرحله یک هشتم نهایی سومین المپیاد ورزشی بانوان کارمند وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی راه پیدا کردند، از تلاش بازیکنان تیم داژبال و دارت دانشگاه و خدمات ارزنده مربیان و سرپرستان تیم های یاد شده، قدردانی کرد.

او یادآور شد: «مریم السادات میری»، «فاطمه خلفی»، «پروین هوشیار»، «فاطمه الهی»، «مریم فرجی» و «مریم احمدی» بازیکنان، «آرام سجادی» مربی و «زهرا بحری» سرپرست تیم داژبال دانشگاه؛ همچنین «سمیه سعیدی»، «فاطمه بهاری»، «مریم کوهکن» و «مائده محمدی» بازیکنان، «ساناز برمشوری» مربی و «لیلا مکرم» سرپرست تیم دارت دانشگاه در این المپیاد ورزشی هستند.